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Rzut piętra- 
inwentaryzacja

Przedszkole nr 112 "Mali przyrodnicy"
ul. Osinowa 14a, 61-451 Poznań
dz. nr 14/16, 306401_1 Poznań, obr. 0060 DĘBIEC

P.P.U.H. MARKER
MAGDALENA STUŁÓW

ul.WINKLERA 24  60-246 POZNAN  NIP: 972-017-34-08
tel.: (61)866-02-86   tel.kom: 606 98 77 04  e-mail: pracownia@marker.poznan.pl

OPRACOWANIE:

TEMAT:

mgr inż. arch. Aleksandra Matuszak

Rozbudowa budynku o szyb dźwigu osobowego i pomieszczenie 
gospodarcze wraz z przebudową wybranych pomieszczeń 
uwzględniajacą dostępność Przedszkola jako placówki 
edukacyjnej dla osób ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi
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Komunikacja
1.01

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Pom. biurowe
1.02

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Szatnia pracownicza
1.03

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

WC
1.04

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

WC
1.05

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Sala zajęć
1.06

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Pom. pomocnicze
1.07

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Przedsionek
1.08

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Łazienka
1.09

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Sala sportowa
1.10

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Kuchnia
1.11

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Komunikacja
1.12

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Sala zajęć
1.13

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Łazienka
1.14

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Sala zajęć
1.15

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Pom. pomocnicze
1.16

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Łazienka
1.17

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Pom. pomocnicze
1.18

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Pom. gospodarcze
1.19

<Rodzaj posadzki>
H:310 cm

Zestawienie powierzchni- PIĘTRO
Numer strefy

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19

Nazwa pomieszczenia
Komunikacja
Pom. biurowe
Szatnia pracownicza
WC
WC
Sala zajęć
Pom. pomocnicze
Przedsionek
Łazienka
Sala sportowa
Kuchnia
Komunikacja
Sala zajęć
Łazienka
Sala zajęć
Pom. pomocnicze
Łazienka
Pom. pomocnicze
Pom. gospodarcze

Powierzchnia [m2]
34,63
9,84
19,45
1,84
1,89
59,92
4,92
3,44
13,88
60,65
8,12
6,15
29,26
5,84
64,46
5,29
14,24
1,70
8,58

354,10 m²
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